[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

АFБАН ПИЛТIPI АЙМАА

САПОГОВ  ААЛ

УСТАF - ПАСТАА

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

САПОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.09.2024г                                                                                                        № 165-п
                                                         аал Сапогов
О внесении изменений в постановление администрации Сапоговского сельсовета Усть – Абаканского района Республики Хакасия от 01.11.2023
№ 136 – п «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального   образования Сапоговский сельсовет  Усть-Абаканского  района Республики Хакасия
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации",       руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», администрация Сапоговского сельсовета Усть – Абаканского района Республики Хакасия
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования  Сапоговский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия (по состоянию на 01.11.2023) утвержденный постановлением администрации Сапоговского сельсовета Усть – Абаканского района Республики Хакасия от 01.11.2023 № 136 – п (далее – Реестр):

1.1. Дополнить реестр следующего содержания:

	119
	Республика Хакасия, Усть-Абаканский р-н, 1-й Промышленный, здание 3
	53.707883, 91.356832
	https://аал-сапогов.рф/tko/
	   Покрытие

плиты
	6
	2
	0
	0,75
	-
	Индивидуальный

предприниматель

Кальницкий Олег Васильевич, ОГРНИП 304190305500023,

655014 г.Абакан, ул.Луговая д.5
	-
	Отходы от осуществления предпринимательской деятельности

	120
	655022, Республика Хакасия, Усть-Абаканский муниципальный район, сельское поселение Сапоговский сельсовет, район Альпина, здание 1, стр.2

	53.660444°, 91.275726°
	https://аал-сапогов.рф/tko/
	Покрытие асфальт
	27
м2
	8
	0
	6 м3
	Общество с ограниченной ответственностью «Альпина» Адрес: 655022, Республика Хакасия, Усть-Абаканский муниципальный район, сельское поселение Сапоговский сельсовет, район Альпина, здание 1, стр.2 ОГРН 1041910001374
	-
	-
	ООО «Альпина»

	121
	655022, Республика Хакасия, Усть-Абаканский муниципальный район, сельское поселение Сапоговский сельсовет, район Альпина, здание 1, стр.2

	53.660444°, 91.275726°
	https://аал-сапогов.рф/tko/
	Покрытие асфальт
	3м2
	1
	0
	0,75
	Общество с ограниченной ответственностью «Шушенское молоко» Адрес: 655022, Республика Хакасия, Усть-Абаканский муниципальный район, сельское поселение Сапоговский сельсовет, район Альпина, здание 1, стр.2 ОГРН 1192468024231
	-
	-
	ООО «Шушенское молоко», обособленное подразделение ООО «Шушенское молоко»

          2.  Заменить слова (по состоянию на 01.11.2023)  на (по состоянию на 26.09.2024).
          3.  Разместить в системе ФГИС УТКО новые сведения.
         4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования/обнародования.

           5. Контроль  за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Сапоговского сельсовета                                               Лапина Е.М.